בנשיאת רישיון נהיגה ישראלי ויוצא ידי חובה בהצגת רישיונו הזר.

דיון והכרעה

המסגרת הנורמטיבית בענייננו הינן התקנות אליהן מפנים הצדדים ואשר מצויות בתקנות התעבורה:

כבר בשלב זה, יש להעיר כי תקנה 567 עברה תיקון ביום 18.08.14 (תקנות התעבורה (תיקון מס' 13), התשע"ד -
2014) (להלן: "התיקון"), כאשר תיקון זה פורסם ביום 31.08.14 ונכנס לתוקפו, בהתאם להוראת התחולה שנקבעה,
30 יום מיום הפרסום וחלה "על מי שנכנס לישראל ביום התחולה או לאחריו". ומכיוון שבענייננו, הנאשם נכנס לישראל
ביום 02.05.15 , כך על פי מ/1 וכן ת/3 כשהעבירה הנטענת התרחשה ביום 15.02.15 הרי שהתיקון חל על הנאשם